平成 28年 7月 28日

各 位

会 社 名 アジア開発キャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 網屋 信介

     （コード：9318 東証第 2部）

問合せ先 企画管理部 天神 雄一郎

     （TEL．03-5561-6040）

ストック・オプション（第 12回新株予約権）の発行条件に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 28年 6月 28日開催の当社第 96回定時株主総会にて承認され

た「取締役および監査役に対するストック・オプションに関する報酬等の額改定ならびに内容決定の件」につ

いて、ストック・オプション（第 12 回新株予約権）の具体的な発行内容を決議しましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日 平成 28年 8月 12日

２．新株予約権の発行数 300,000個（各新株予約権 1個当たりの株式数は 100株）

３．新株予約権の発行価格 金銭の払い込みを要しない

４．新株予約権の目的たる株式の種類および数 当社普通株式 30,000,000 株

５．新株予約権の行使に際しての払込金額 未定（1株につき 25円を下限とする）（注）

６．新株予約権の行使により発行する株式の発

行価格の総額

未定（750,000,000円を下限とする）（注）

７．新株予約権の行使期間 平成 28年 8月 13日から平成 33年 8月 12日まで

８．新株予約権の割当対象者および割当数 当社取締役 2名 300,000 個

（注）新株予約権の発行日の前営業日（平成 28年 8月 10日）に確定いたします。

上記以外の発行内容の詳細につきましては、平成 28 年 5 月 20 日付当社適時開示資料「取締役および監査

役に対するストック・オプションに関する報酬等の額改定ならびに内容決定に関するお知らせ」をご参照下さ

い。

【ご参考】

（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日   平成 28年 5月 20日

（２）定時株主総会決議日             平成 28年 6月 28日

以 上